phường Hòa Thuận Đông, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng, theo Giấy chứng 
nhận quyền sử dụng đất số AK 598726 (số vào sổ cấp giấy CN QSD đất: 

H11052) do UBND quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng cấp ngày 10/8/2007 cho 
ông Lê Trung Chính, bà Nguyễn Thị Thu Hà. 

Giá tài sản thẩm định là 18.576.651.000đồng (Mười tám tỷ, năm trăm bảy 
mươi sáu triệu, sáu trăm năm mươi mốt nghìn đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: Theo quy định tại 
Chương V (Hướng dẫn lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản) Thông tư số 
19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng 
dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa